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MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

DIRETORIA-GERAL

PORTARIA Nº 1761, DE 23 DE OUTUBRO DE 2013.

O  DIRETOR-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO 
FEDERAL E TERRITÓRIOS, nomeado pela Portaria nº 984/PGJ, de 5/8/2013, no uso 
da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 1.160/PGJ, de 06/09/2010, publicada 
no Diário Oficial da União de 10/09/2010;

CONSIDERANDO o disposto na Portaria Normativa PGJ nº 165, de 13 de 
abril de 2011, que regulamenta o Programa de Estágio no âmbito do MPDFT e; 

CONSIDERANDO o disposto na Portaria Normativa DG nº 84, de 21 de 
agosto de 2013, que estabelece critérios do 2º processo seletivo de 2013 para contratação 
de estudantes de ensino superior; 

RESOLVE:

Art. 1º Tornar público e homologar o resultado final do 2º Processo Seletivo 
de  2013  para  formação  de  cadastro  de  reserva  de  estagiários  de  nível  superior  do 
Ministério Público do Distrito Federal e Territórios, referente aos cursos de Administração, 
Arquitetura,  Arquivologia,  Direito,  Engenharia  Elétrica,  Estatística,  Informática, 
Jornalismo e Secretariado Executivo, na forma dos anexos I a IX.

Art. 2º Definir que a validade do certame será de 1 (um) ano, a contar da 
data da publicação desta Portaria. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

LIBANIO ALVES RODRIGUES
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Anexo I da Portaria DG nº 1761,  de 23 de outubro de 2013

Curso: Administração

CLASSIF. INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE 

NASCIMENTO
NOTA 

PADRONIZADA

1 01121
GEISNEER WYGH OLIVEIRA 
LOURENÇO

8/5/1992 78,65

2 01238
BÁRBARA ESTER LEITE DE 
CASTRO

19/3/1993 78,65

3 01656 PÂMELLA SILVA PIQUIÁ 3/6/1994 68,38

4 01376
MARIA DAS NEVES SAMPAIO 
CHUSTER HUMAR

28/2/1978 68,38

5 00071
MAIARA DE JESUS GOMES 
FERREIRA

21/6/1992 68,38

6 00951 EDMILSON FARIAS DA SILVA 20/9/1990 64,96

7 01770 MARTA ZAINE PEREIRA E SILVA 3/4/1992 64,96

8 00192 INGRID ALMEIDA DA SILVA 10/1/1995 64,96

9 00863
CECÍLIA LEMOS DO PRADO 
SILVA

23/11/1992 64,96

10* 00536
MISSILANIA CAETANO DA 
SILVA

9/9/1985 54,69

11 00874 LUCIANA BISPO DE AMORIM 31/12/1988 61,54

12 00061 IGOR MENÊSES DE FREITAS 11/4/1993 61,54

13 01771 FABIANA DURAES DE OLIVEIRA 30/6/1988 61,54

14 00253 TIAGO DO VALLE TAYAR 27/10/1989 61,54

15 00188
JEFFERSON FELIPE SANTOS DE 
SOUSA

4/10/1993 61,54

16 01129 BÁRBARA SILVA REIS PINHO 6/10/1994 61,54

17 01302
CARMELITA VITOR DOS 
SANTOS

12/3/1971 58,11

18 01018 LAIZE DE SOUZA FERREIRA 3/8/1987 58,11

19 00152 PATRICIA FERREIRA DA SILVA 27/8/1989 58,11

20 01350
KAMILA FERREIRA ROCHA 
SILVA

11/1/1989 58,11

21 00606
PEDRO HENRIQUE CARVALHO 
DE ARAUJO

6/2/1989 58,11

22 01930 ALCENI PEREIRA DA SILVA 18/2/1968 54,69

23 01111 ANDERLÉIA LOPES SOARES 26/4/1982 54,69

24 01626
MARIA APARECIDA CARDOSO 
DOS SANTOS

16/8/1987 54,69

25 01150 DANIELE NOGUEIRA SANTOS 9/6/1991 54,69

26 01095 PATRICIA SILVA SANTOS 26/2/1992 54,69

27 00404 RAQUEL DE SOUZA BRITO 29/10/1993 54,69
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Anexo I da Portaria DG nº 1761,  de 23 de outubro de 2013

Curso: Administração

CLASSIF. INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE 

NASCIMENTO
NOTA 

PADRONIZADA

28 00496
ADRIANA SOUZA DE 
CARVALHO

13/7/1988 51,26

29 01577
CÁSSIA IRANILSE BESERRA 
MACHADO

24/9/1988 51,26

30 00937 JOYCE COSTA SILVEIRA 28/3/1989 51,26

31 00739
MARILENE RACHEL MACEDO 
RODRIGUES DA FONSECA

24/5/1990 51,26

32 00226 OSCAR FUGIHARA KARNAL 6/9/1990 51,26

33 01522 RAPHAEL SILVA BUSTAMANTE 8/9/1992 51,26

34 00313
MARIO ALBERTO BIONDO 
GONCALVES

2/4/1993 51,26

35 00109
JOSÉ CARLOS DE FREITAS 
JÚNIOR

18/4/1994 51,26

* Candidato(a) declarado(a) portador de necessidades especiais ou cotista
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Anexo II da Portaria DG nº 1761,  de 23 de outubro de 2013

Curso: Arquitetura

* Candidato(a) declarado(a) portador de necessidades especiais ou cotista
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CLASSIF. INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE 

NASCIMENTO
NOTA 

PADRONIZADA

1 00676 AMANDA BARBOSA S. SALES 18/4/1990 77,66

2 00396
MARINA MILHOMEM 
MOSQUÉRA

9/3/1992 67,02

3 00274 RAFAELA NOGUEIRA LANNES 31/8/1992 64,36

4 01023
ANA CRISTINA AZEVEDO DA 
SILVA

28/9/1992 64,36

5 01621 MARINA VARANDA CÂMARA 22/11/1992 64,36

6 00861 ISABELA MARTINS LEMES 10/10/1990 64,36

7 00303 AURORA MARIA B. FARIAS 17/9/1991 64,36

8 00225 JULYANA SANGALETI PINHEIRO 16/2/1991 61,70

9 00148 MAIARA BEZERRA DA LUZ 24/10/1992 61,70

10* 01916
PEDRO GUILHERME ALVES 
CHAVES

30/4/1993 59,04

11 00183
BÁRBARA GOMES PAIVA 
CERQUEIRA

8/3/1993 61,70

12 01582 ARTHUR VILELA SANTOS 20/7/1992 59,04

13 01807 FERNANDA REIS FERRARI 27/4/1990 59,04

14 00318 GIOVANA GOMES NOGUEIRA 27/5/1991 59,04

15 00357
LEANDRA VANESSA JUNG 
SANTOS

25/8/1992 59,04

16 00130 TÂMARA MENESES DA SILVA 16/10/1992 59,04

17 00114
ARIADNA JESUS LOPES DA 
SILVA

29/6/1993 59,04

18 00431 CAROLINE BAYLO CORDEIRO 12/12/1991 56,38

19 00306
THARLA STAMBASSI FERREIRA 
DE MELO

12/1/1993 56,38

20 01237
RAISSA MONTEIRO PIMENTEL 
DE ALENCAR

26/7/1993 56,38

21 01915
MARIA CAROLINE DA SILVA 
DOS SANTOS

4/8/1994 56,38

22 00897 JENNIFER SILVA SATHLER 16/6/1991 53,72

23 00304 ANA CLARA MACEDO RIBEIRO 6/7/1994 53,72

24 00883 ALLAN DE SOUZA BORBA 23/3/1990 51,06

25 00340 ANDREA COSTA DE LUCENA 17/3/1991 51,06
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Anexo III da Portaria DG nº 1761,  de 23 de outubro de 2013

Curso: Arquivologia
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CLASSIF. INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE 

NASCIMENTO
NOTA 

PADRONIZADA

1 00587 ESTER EIKO DUARTE KIMURA 23/4/1993 70,63

2 01153
JOSÉ MAURO GOUVEIA DE 
MEDEIROS

29/8/1981 66,88

3 00402 ALEF BATISTA FERREIRA 2/7/1994 63,13

4 01778
BEATRIZ MIRELA FERREIRA 
GOMES

4/5/1993 59,38
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Anexo IV da Portaria DG nº 1761,  de 23 de outubro de 2013

Curso: Direito

LOCALIDADE: BRASÍLIA

CLASSIF. INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA 

PADRONIZADA

1 00134
ARIADNE LU SCHMAEDECKE 
WOJCIK

6/3/1992 79,78

2 00718 DIEGO GUEDES DA SILVA 10/7/1993 79,78

3 00199 RODRIGO CARLOS DE ALMEIDA 30/5/1990 78,28

4 00030
ANTONIO ERNANDES SANTANA 
CRUZ

25/2/1994 76,79

5 00720
RAMON CARVALHO MAURÍCIO 
FILHO

11/5/1994 76,79

6 01026 JÉSSICA DOURADO DA SILVA 5/5/1993 75,29

7 00535
RAYDNER FAÇANHA SILVA 
RAMOS

18/9/1987 75,29

8 00938 ERIKA CARVALHO BARRADAS 5/11/1988 75,29

9 01627
FELIPE SALES DE MELO 
GOULART SILVEIRA

1/6/1986 73,79

10* 01351 MARYANE ALVES FERNANDES 2/8/1993 64,80

11 00468 LUÍS GUILHERME VELOSO PAIM 28/1/1991 73,79

12 00023
ELISA FAJARDO GOMES 
FIGUEIREDO

5/8/1993 73,79

13 00845 RAFAEL GOMES DE FREITAS 1/10/1992 72,29

14 01550
VICTOR LUIZ DE OLIVEIRA 
FREITAS

29/3/1993 72,29

15 01854 OSMAR SEBASTIÃO DIAS JÚNIOR 20/11/1992 70,79

16 00780 QUESIA DE SOUZA RIBEIRO 24/12/1985 70,79

17 01623
ANA PAULA DAMASCENO 
SALAZAR

7/9/1991 70,79

18 00160 SUELLEN BESSA VIEIRA 23/10/1991 70,79

19 00056
PRISCILA GRAZIELLY SOUSA DE 
OLIVEIRA

5/5/1993 70,79

20* 01759 LEIDELANY PENHA AMARAL 21/6/1979 60,30

21 00960
ANA CAROLINA HERINGER 
COSTA CASTELLANO

18/7/1993 70,79

22 00250
PEDRO HENRIQUE LUZ DE 
ARAUJO

7/1/1994 70,79

23 00788
HUGO LEONARDO MELO 
VASCONCELOS

4/8/1986 69,29

24 01014
LUCAS MARCELO RAMOS 
BATISTA

3/8/1990 69,29

25 01186
ANTONIO JOSÉ DE OLIVEIRA 
AGUIAR FILHO

9/4/1993 69,29

26 00290 DANILO FEITOZA MELO 2/7/1993 69,29
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Anexo IV da Portaria DG nº 1761,  de 23 de outubro de 2013

Curso: Direito

27 01562
DOORGAL JOÃO LUCINDO TAMM 
DE ANDRADA

16/5/1992 69,29

28 00689 ANDREY FILIPE SILVA PIRES 6/2/1994 69,29

29 01433
LIA RAQUEL ALMEIDA FILIZOLA 
DE ABREU

31/12/1991 67,79

30* 00541 JOZIVALDO SILVA DOS SANTOS 9/5/1984 60,30

31 00693 FELIPE DA CRUZ CASTRO 28/5/1993 67,79

32 01640 MAYARA SANTOS 11/1/1993 67,79

33 01313 VIVIANE MANSO COSTA 26/5/1988 67,79

34 00150
MONIQUE EVANS GOMES 
PEREIRA

6/1/1989 67,79

35 01683 NICOLE MADRUGA LOPES 30/11/1989 67,79

36 00018 RAVENA RIBEIRO BRITO 24/11/1990 67,79

37 01842 DANIELLE COSTA MAGALHÃES 11/10/1991 67,79

38 00369
ALDÊNIO LAÉCIO DA COSTA 
CARDOSO

16/8/1993 67,79

39 00856 JOSÉ VICENTE MATIAS NETO 8/6/1993 66,30

40* 00869 ROMULO RODRIGUES CORREA 13/1/1989 60,30

41 00091 VANTUIR GALVÃO MELO SOUZA 5/10/1991 66,30

42 00522 ÍCARO DE SOUZA NOGUEIRA 25/12/1991 66,30

43 00930
LUCAS ALVES CARVALHO 
BRAGA

27/4/1994 66,30

44 00982 MARCELO BARBOSA SAMPAIO 25/2/1971 66,30

45 00089
ROMANTIEZER GOMES DIAS 
ALVES

11/4/1988 66,30

46 01589 RAFAEL CÉSAR ALVES NUNES 18/10/1988 66,30

47 00194 PHABIOLA DE JESUS ALVES 31/8/1991 66,30

48 00479
THAISA BRITO PORTAL DE 
ALMEIDA BEZERRA

28/5/1992 66,30

49 00505 LUCAS PORTO PEREIRA 22/12/1992 66,30

50* 01485
CRISTIANE FERREIRA DA SILVA 
BARROS

15/4/1981 55,81

51 00943 LEANDRO DA CONCEIÇÃO SILVA 4/8/1994 66,30

52 01587 IVANA LÚCIA MARTINS 1/10/1971 64,80

53 01574 IGOR STUDART DOS SANTOS 27/11/1984 64,80

54 01923
MÁRCIA RANYELLA GOMES 
FERREIRA

27/10/1985 64,80

55 00899
JOAO PAULO DOS SANTOS 
VIEIRA

21/5/1987 64,80

56 01861 ANABEL APARECIDA ROCHA 15/11/1988 64,80
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Anexo IV da Portaria DG nº 1761,  de 23 de outubro de 2013

Curso: Direito

57 00294
MARCELO SÁ BARBOSA 
CÂNDIDO

1/2/1990 64,80

58 01492 RAIZA MIRANDA DE OLIVEIRA 10/5/1990 64,80

59 00381 GUILHERME SANTANA DO VALE 7/8/1990 64,80

60* 00131 VINÍCIUS SANTOS GIRARDI 2/9/1992 52,81

61 00035 FELIPE MACHADO MENEZES 20/12/1991 64,80

62 00072 IURE MARQUES DE SOUSA 11/5/1992 64,80

63 01804 LUCAS NASCIMENTO FERREIRA 5/8/1992 64,80

64 01395
PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA DE 
ALMEIDA

28/6/1993 64,80

65 00408 THAIS GUIMARAES MENDES 8/10/1993 64,80

66 01692 DAYANE MACIEL DA SILVA 31/12/1993 64,80

67 00663 JONATHAN ESTEVAM ALVES 18/11/1994 64,80

68 01505
ADRIANA PEREIRA DAMASCENO 
DE ARAÚJO

25/6/1995 64,80

69 00854 RENATA ARAÚJO RIBEIRO PINTO 17/8/1991 64,80

70* 00993
FABRÍCIO GUILHERME 
FERREIRA COLAÇO

21/1/1992 52,81

71 01300 ALINNE FEITOZA RAMOS 17/2/1993 64,80

72 00526
GIZELE PIRES ARRUDA PEREIRA 
DA SILVA

18/3/1979 63,30

73 01009 JÉSSICA ALVES GALVÃO 30/8/1992 63,30

74 01235 REINOLDO DA SILVEIRA JUNIOR 21/9/1992 63,30

75 01136 VINICIUS VIEIRA DE SOUSA 27/8/1993 63,30

76 00017 PAULA CABRAL VILELA 20/10/1993 63,30

77 00433 RAPHAEL PEREIRA MILLER 19/8/1993 63,30

78 00090 LUISA FALCON DE ALMEIDA 21/7/1994 63,30

79 00694
LANDERSON CARVALHO DE 
LIMA

17/4/1992 63,30

80* 01729
ERIKA HELENA BOMFIM DOS 
SANTOS

29/4/1992 51,31

81 00009 GLEISON RIBEIRO DA SILVA 23/9/1992 61,80

82 01436 JOSÉ VICTOR HENRIQUE PESSOA 11/7/1993 61,80

83 01701 FELIPE DE SOUZA TICOM 30/6/1989 61,80

84 01063 DIOGO PABLO DE SOUZA SILVA 14/1/1992 61,80

85 00963 FILIPE SILVA SANTOS 5/2/1992 61,80

86 01521
LEONARDO MARINHO PIMENTA 
DA SILVA

23/8/1992 61,80
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Anexo IV da Portaria DG nº 1761,  de 23 de outubro de 2013

Curso: Direito

87 00328
MARTA CAROLINE MARQUES 
COSTA

23/11/1992 61,80

88 00170 CLARA BEATRIZ LOBO NETO 1/2/1993 61,80

89 00819
JÉSSICA MENDES FORTALEZA 
TEIXEIRA

3/4/1993 61,80

90 01086 CAROLINE BRAGA E SILVA 21/3/1994 61,80

91 00344 LUIZ FABIANO DOS SANTOS 7/8/1975 61,80

92 01496
LUCAS PORTELA OLIVEIRA 
BERQUO

26/1/1990 61,80

93 01519 AMANDA JORGE DE OLIVEIRA 19/11/1990 61,80

94 01355
ANA GLORIA SANTOS MOREIRA 
DE SOUZA

28/3/1992 61,80

95 00007 CLEISY DE SOUZA ALVES 10/4/1994 61,80

96 01622 AUGUSTO LYRIO PACHECO 12/1/1993 60,30

97 01647
RODRIGO FURTADO ARRAES 
MENDES

27/3/1995 60,30

98 00457 ILA LÚCIA AURELIANO GOMES 24/6/1987 60,30

99 00278 TIAGO CALLAI DUTRA 13/10/1990 60,30

100 00296
JENYFFER BARBOSA DOS 
SANTOS

23/3/1991 60,30

101 00484
ÁLVARO AUGUSTO CERQUEIRA 
GUSMAN

13/2/1993 60,30

102 01920 ALAN CORREIA GUIMARÃES 26/12/1977 60,30

103 00576 FELIPE BERNARDES PINTO 5/4/1990 60,30

104 00831 THAIS THADEU FIRMINO 16/9/1990 60,30

105 01050 ERICK NEGREIROS PIMENTA 9/10/1991 60,30

106 01254 LARISSA LINS DUTRA 12/11/1991 60,30

107 00299
THIAGO LINHARES DE MORAES 
BASTOS

11/1/1993 60,30

108 01020
JOAO MARCOS DE CASTRO DIAS 
MAGALHAES

12/6/1993 60,30

109 01803
REGINA LUISI SIMÕES ANTUNES 
DE MOURA ANDRADE

17/3/1994 60,30

110 01346 PEDRO DE FREITAS NEDER 17/11/1991 60,30

111 00142 BRUNO MACHADO BARBOSA 24/10/1991 58,80

112 00006 WENDY DA NOBREGA SILVA 16/11/1992 58,80

113 01873 MARIANE SOUZA DE ANDRADE 21/1/1993 58,80

114 00534 GABRIELLA DE MONTEIRO LIMA 24/7/1991 58,80

115 00513 LEONARDO DA SILVA CUNHA 4/6/1992 58,80

116 00920 DAÍZA BRITO COLHANTE 29/6/1992 58,80
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Anexo IV da Portaria DG nº 1761,  de 23 de outubro de 2013

Curso: Direito

117 01034 DIENNER REIS ALMEIDA 31/7/1992 58,80

118 00611 EDSON LOPES DA SILVA 3/8/1993 58,80

119 00779
ALESSANDRA FALLUH DOS 
SANTOS

8/12/1993 58,80

120 01442 RODRIGO DE PAIVA BEZERRA 6/2/1994 58,80

121 00482 TALITA HOLANDA DOS SANTOS 3/5/1994 58,80

122 01780 VICTOR BOTELHO BEZERRA 27/7/1990 58,80

123 00222
FERNANDA MAUÉS DE 
CARVALHO AZEVEDO

14/11/1990 58,80

124 01679
LETÍCIA FERNANDES 
RODRIGUES

6/6/1994 58,80

125 00373 EVANILTON NUNES CHAVES 15/6/1977 57,31

126 00139 JESSICA CARVALHO COSTA 31/10/1988 57,31

127 01126 ADRIANE SENA SILVA 21/3/1990 57,31

128 00375 SARA KIEFER PÉRES 29/6/1990 57,31

129 01908
JOÃO RAFAEL LEITE TEIXEIRA 
DE CARVALHO

16/5/1991 57,31

130 01610 OLIMPIO DE OLIVEIRA DANTAS 26/6/1992 57,31

131 00300 ALEXANDRE BARROS AGUIAR 6/10/1993 57,31

132 00161 ANDREA GOMES DE ARAÚJO 1/1/1986 57,31

133 00364
LUCIANA MOREIRA DE ATAÍDE 
RAMOS

17/4/1986 57,31

134 00510 LUCAS SILVESTRE RIBEIRO 24/11/1989 57,31

135 01393 CAIO MORAIS GONÇALVES 16/3/1990 57,31

136 00362
BÁRBARA REIS RODRIGUES 
CAVALCANTI DE OLIVEIRA

24/7/1990 57,31

137 00043 PEDRO VÍTOR CARVALHO SILVA 6/12/1991 57,31

138 00165 MARCELO LIRIO ALVES 7/12/1991 57,31

139 00763 LUCÍLIA SANTIAGO DE TOLEDO 14/12/1991 57,31

140 01714
STEFANY DANIELY MARQUES 
PORTO

30/6/1992 57,31

141 01210 THAYNARA GONTIJO PINHEIRO 4/9/1992 57,31

142 00445 THAIS PEREIRA DE SOUSA 3/3/1993 57,31

143 00864 ISRAELE MENDONÇA RANGEL 3/4/1993 57,31

144 00961 WALESCA SOUSA CHAVES 27/5/1993 57,31

145 00182 ISADORA DOURADO ROCHA 10/2/1994 57,31

146 00437 LUCÍLIA PINON ALVES 14/2/1994 57,31
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Anexo IV da Portaria DG nº 1761,  de 23 de outubro de 2013

Curso: Direito

147 00440
HUMBERTO LUCIANO DE 
OLIVEIRA

25/8/1988 55,81

148 01011
THIAGO MEHARI FERREIRA 
MARTINS

17/12/1990 55,81

149 00805
DIEGO SARAIVA MENDES 
BARCELOS

14/4/1991 55,81

150 01896
LEONARDO JORJE SANTOS DE 
ALMEIDA

28/11/1991 55,81

151 01352 RAFAEL RODRIGUES PRADO 4/12/1991 55,81

152 01293
LUCAS AUGUSTO DE MELO 
SANTOS

14/8/1992 55,81

153 01438 AIMÉE MOTTA SOUZA 12/5/1993 55,81

154 01746 MARINA ARAÚJO BARROSO 21/6/1993 55,81

155 00271 THAYANE PIRES RAMOS 18/9/1993 55,81

156 01712 VIVIANA CARUBINO DE SOUSA 5/7/1988 55,81

157 00574 CAIO ANDRÉ WASSILEVSKI 28/9/1990 55,81

158 00112 ARTHUR MENDES ANTUNES 14/2/1992 55,81

159 01809 DANIEL TRINDADE ANDRADE 10/5/1992 55,81

160 01021
ÁTALO FERNANDES DE ARAÚJO 
PESSOA JÚNIOR

4/1/1993 55,81

161 01710
DANIELLA CRISTINA DOS 
SANTOS ROCHA

14/3/1993 55,81

162 00775 JÉSSICA DE SOUZA SANTOS 31/5/1993 55,81

163 01366
REGIANE REGO DA SILVA 
RODRIGUES

11/8/1986 55,81

164 01590
LUCIANA MISSAGIA MATTOS DE 
CASTRO

27/2/1991 55,81

165 01159 LUÍSA BARBOSA DE SOUSA 12/8/1993 55,81

166 00085 MATHEUS LINS SCHIMUNECK 25/7/1994 55,81

167 00172
SANDRA LUZIA BATISTA LUZ 
SILVA

25/3/1958 54,31

168 01142 RAQUEL PINHEIRO FREITAS 22/12/1977 54,31

169 01872
GILMARIA LIMEIRA FRAGOSO 
DE ARAÚJO

17/9/1980 54,31

170 01090 ABRAHÃO BENTO NOLETO 5/9/1981 54,31

171 00107 GUILHERME MUNIZ ALVES 25/10/1989 54,31

172 01533
NATÁLIA CAROLINA MELO DE 
OLIVEIRA

6/2/1992 54,31

173 01311 FREDERICO PEREIRA CASTRO 28/8/1992 54,31

174 00206 MUZIA FERREIRA DOS SANTOS 4/1/1993 54,31

175 01921 PAULO RICARDO PIRES COSTA 5/1/1993 54,31
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Anexo IV da Portaria DG nº 1761,  de 23 de outubro de 2013

Curso: Direito

176 00003 PAULO VICTOR PINHO ALMEIDA 23/8/1987 54,31

177 01205 JESSICA BARROS DA SILVEIRA 8/1/1991 54,31

178 00186
MATHEUS HENRIQUE MARTINS 
IRINEU ARAUJO

1/6/1993 54,31

179 00081
MARCUS VINÍCIUS NOGUEIRA 
SOARES PATRIOTA

30/9/1993 54,31

180 01280 FLÁVIO MALTA FLEURY 16/3/1994 54,31

181 00787 JULIMARCOS DA LUZ CAMPELO 12/9/1991 52,81

182 00523 ELIANE CARNEIRO DAS NEVES 7/4/1987 52,81

183 01272 DIEGO MARTINS SABA 24/11/1989 52,81

184 01704 VALDETE GONZAGA JORGE 27/1/1990 52,81

185 00944 MARLEY ARAUJO SILVA 29/12/1992 52,81

186 00706 KAROLINE SILVA MELO DE LIMA 3/5/1993 52,81

187 00971
RAQUEL GOMES ESTEVÃO DE 
MEDEIROS

30/5/1993 52,81

188 00420
MARCOS ELIAS AKAONI DE 
SOUZA DOS SANTOS ALVES

29/11/1993 52,81

189 00880
MAYCON CESER SILVA DE 
LACERDA

25/11/1987 52,81

190 01638
DANIEL VINICIUS DOS SANTOS 
CASTRO

7/12/1987 52,81

191 01225
RAFAEL ANTÔNIO RODRIGUES 
GOMES

13/6/1990 52,81

192 01755
CAROLINA NUNES DE AGUIAR 
DOS SANTOS

7/12/1990 52,81

193 01557 MICHELLE DA ROCHA PIMENTA 9/12/1991 52,81

194 00846 BRUNNO DE REZENDE ALVES 13/12/1991 52,81

195 00807
ISMAEL LUCAS CAMÊLO DO 
NASCIMENTO

24/4/1992 52,81

196 01118 ANDRÉ FELIPE SILVA FREITAS 24/10/1992 52,81

197 01151 HEDREY GABRIEL Q. SANTANA 26/4/1993 52,81

198 00026 IOLLY AIRES GOMES 18/8/1993 52,81

199 00406
ANANDA FERNANDES 
CONSTANTINO

19/8/1993 52,81

200 01190 ADRIANO DE OLIVEIRA SOARES 14/10/1993 52,81

201 01132 RENATA GALDENCIO DE MORAIS 18/8/1978 52,81

202 01659 DERICK DE MENDONÇA ROCHA 18/1/1991 52,81

203 00690
MAYARA KELLY TEIXEIRA DE 
CASTRO

12/2/1990 52,81

204 00802 LÓREN LOPES MACHADO 1/3/1993 51,31
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Anexo IV da Portaria DG nº 1761,  de 23 de outubro de 2013

Curso: Direito

205 01929 LARISSA DA SILVA BADÚ 13/10/1994 51,31

206 01077
CARLOS EDUARDO BARBOSA 
RODRIGUES

24/5/1989 51,31

207 00051
VICTOR HUGO MONTEIRO 
SOUZA

14/5/1990 51,31

208 00852
NARA PINHEIRO REIS AYRES DE 
BRITTO

3/6/1991 51,31

209 01117 PEDRO LIMA GONÇALVES 10/12/1991 51,31

210 00820 LUIZ GUILHERME MADEIRA 7/2/1992 51,31

211 00078 HUGO RODRIGUES OLIVEIRA 23/5/1993 51,31

212 00868 LARESCA PAULINA SILVA 2/12/1993 51,31

213 01116 ADRIANA YUKARI YOKOYAMA 25/12/1993 51,31

214 01125 MARINA ALVES COUTINHO 16/5/1990 51,31

215 00929 LARISSA LIMA FERREIRA 3/12/1990 51,31

216 01201 MARINA VIEIRA DE AQUINO 18/11/1991 51,31

217 01065
SABRINA DA COSTA LOPES 
GONÇALO

27/3/1993 51,31

218 01817
PAULO NIKSON TEIXEIRA DE 
PAIVA

3/8/1993 51,31

219 00136 GABRIEL MELO NASSER FRAXE 24/6/1994 51,31

* Candidato(a) declarado(a) portador de necessidades especiais ou cotista

LOCALIDADE: BRAZLÂNDIA
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Anexo IV da Portaria DG nº 1761,  de 23 de outubro de 2013

Curso: Direito

LOCALIDADE: CEILÂNDIA
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CLASSIF. INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA 

PADRONIZADA

1 00199 RODRIGO CARLOS DE ALMEIDA 30/5/1990 78,28

2 01332 HARRISSON KRAWCZYK 26/5/1991 76,79

3 00110
LEISE MOREIRA IVO DIAS 
GONÇALVES

28/2/1992 75,29

4 01223 WESLEY DOS SANTOS TELES 7/8/1993 60,30

5 01800 TAYNNÁ CAMPOS ARAUJO 4/5/1993 57,31

6 01710
DANIELLA CRISTINA DOS 
SANTOS ROCHA

14/3/1993 55,81

7 00596
DANIELA FERNANDA DA 
SILVEIRA

3/4/1989 54,31
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Anexo IV da Portaria DG nº 1761,  de 23 de outubro de 2013

Curso: Direito

* Candidato(a) declarado(a) portador de necessidades especiais ou cotista
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CLASSIF. INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA 

PADRONIZADA

1 00578
CRISTINALDO MARQUES DOS 
ANJOS

10/9/1989 84,28

2 00030
ANTONIO ERNANDES SANTANA 
CRUZ

25/2/1994 76,79

3 01894 ALINE BARBOSA DA SILVA 18/5/1993 72,29

4 00592 MARIANA FREITAS MENDES 16/9/1991 70,79

5 00780 QUESIA DE SOUZA RIBEIRO 24/12/1985 70,79

6 00884
ANDERSON JUNIO SANTOS DE 
LIMA

23/10/1990 69,29

7 01264 DANNÚBIA SANTOS SOUSA 29/9/1991 69,29

8 00717 GIULIANNA ALVES SOARES 10/2/1993 69,29

9 00089
ROMANTIEZER GOMES DIAS 
ALVES

11/4/1988 66,30

10* 00262
ANA CAROLINY DE OLIVEIRA 
SOUSA

30/6/1992 55,81

11 01258
ELTON BARBOSA DA SILVA 
JUNIOR

30/3/1993 66,30

12 00793
NEIL ARMSTRONG SANTANA 
SANTOS

18/5/1994 64,80

13 00899
JOAO PAULO DOS SANTOS 
VIEIRA

21/5/1987 64,80

14 01740
MARIANA ALVES DA SILVA 
DUARTE

12/6/1993 64,80

15 01016 HELIA RIBEIRO FAUSTINO 26/6/1993 64,80

16 00663 JONATHAN ESTEVAM ALVES 18/11/1994 64,80

17 00121 DAIANNY TAVARES BRANDÃO 29/7/1993 61,80

18 00328
MARTA CAROLINE MARQUES 
COSTA

23/11/1992 61,80

19 01223 WESLEY DOS SANTOS TELES 7/8/1993 60,30

20 01409 CRISTINA AMARAL 17/8/1985 60,30

21 00249
MAYARA RAVENNA SANTOS 
SOUSA

2/4/1992 58,80

22 00962
ARMESINE ALBUQUERQUE DE 
SENA

22/12/1995 58,80

23 01126 ADRIANE SENA SILVA 21/3/1990 57,31

24 00283 ISANEIDE MARIA DA SILVA 21/6/1992 57,31

25 00161 ANDREA GOMES DE ARAÚJO 1/1/1986 57,31

26 01393 CAIO MORAIS GONÇALVES 16/3/1990 57,31

27 01265
DIEGO LORRAN FREITAS DE 
CARVALHO

25/2/1993 55,81

28 01581 ELIEL ARAÚJO DO NASCIMENTO 16/11/1993 55,81

29 00025
HEWERTON CORDEIRO DOS 
SANTOS

15/2/1994 55,81

30 00003 PAULO VICTOR PINHO ALMEIDA 23/8/1987 54,31

31 01898 FELIPE BARBOSA DE TOLEDO 25/6/1992 54,31

32 00081
MARCUS VINÍCIUS NOGUEIRA 
SOARES PATRIOTA

30/9/1993 54,31

33 00787 JULIMARCOS DA LUZ CAMPELO 12/9/1991 52,81

34 00185 RONAN LIRA NASCIMENTO 27/6/1987 52,81

35 01704 VALDETE GONZAGA JORGE 27/1/1990 52,81

36 01925 CAMILA DOS SANTOS LACERDA 25/3/1991 52,81

37 00944 MARLEY ARAUJO SILVA 29/12/1992 52,81

38 00264 CATIANE DA SILVA RIBEIRO 10/1/1987 52,81

39 01638
DANIEL VINICIUS DOS SANTOS 

7/12/1987 52,81
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Anexo IV da Portaria DG nº 1761,  de 23 de outubro de 2013

Curso: Direito

LOCALIDADE: GAMA
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Anexo IV da Portaria DG nº 1761,  de 23 de outubro de 2013

Curso: Direito

* Candidato(a) declarado(a) portador de necessidades especiais ou cotista

LOCALIDADE: NÚCLEO BANDEIRANTE
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CLASSIF. INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA 

PADRONIZADA

1 00154
MONTEIRO LOGAN CORRÊA 
BATISTA MARQUES

24/6/1992 67,79

2 00150
MONIQUE EVANS GOMES 
PEREIRA

6/1/1989 67,79

3 00091 VANTUIR GALVÃO MELO SOUZA 5/10/1991 66,30

4 01351 MARYANE ALVES FERNANDES 2/8/1993 64,80

5 01363
ANA CAROLINA RIBEIRO VIEIRA 
SANTOS

11/2/1992 61,80

6 01928 NILTON NUNES GONZAGA 23/6/1992 61,80

7 01759 LEIDELANY PENHA AMARAL 21/6/1979 60,30

8 01899 IURY ARCANJO VIRGINIO SILVA 7/4/1992 58,80

9 01034 DIENNER REIS ALMEIDA 31/7/1992 58,80

10* 01729
ERIKA HELENA BOMFIM DOS 
SANTOS

29/4/1992 51,31

11 01442 RODRIGO DE PAIVA BEZERRA 6/2/1994 58,80

12 00001
JACQUELINE DE OLIVEIRA 
ESCOBAR MAIA

7/2/1984 58,80

13 01635
MARIA TEREZA COSTA GOMES 
DE QUEIROZ

7/6/1994 57,31

14 01036
FERNANDO MARQUES NOLETO 
DE ALENCAR

27/12/1987 55,81

15 00307 RAPHAELLA MARIA DE SOUZA 10/4/1993 55,81

16 01616 WÉVERTON SILVA DE OLIVEIRA 23/2/1994 55,81

17 01872
GILMARIA LIMEIRA FRAGOSO 
DE ARAÚJO

17/9/1980 54,31

18 01311 FREDERICO PEREIRA CASTRO 28/8/1992 54,31

19 00706 KAROLINE SILVA MELO DE LIMA 3/5/1993 52,81

20 01151 HEDREY GABRIEL Q. SANTANA 26/4/1993 52,81

21 01929 LARISSA DA SILVA BADÚ 13/10/1994 51,31

22 00868 LARESCA PAULINA SILVA 2/12/1993 51,31
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Anexo IV da Portaria DG nº 1761,  de 23 de outubro de 2013

Curso: Direito
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CLASSIF. INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA 

PADRONIZADA

1 00718 DIEGO GUEDES DA SILVA 10/7/1993 79,78

2 00535
RAYDNER FAÇANHA SILVA 
RAMOS

18/9/1987 75,29

3 01550
VICTOR LUIZ DE OLIVEIRA 
FREITAS

29/3/1993 72,29

4 01913
CAROLINA DE FARIA DA CUNHA 
MACEDO

6/10/1991 69,29

5 00290 DANILO FEITOZA MELO 2/7/1993 69,29

6 01369 CAMILA ROSSI HULEK 28/7/1993 69,29

7 01683 NICOLE MADRUGA LOPES 30/11/1989 67,79

8 01923
MÁRCIA RANYELLA GOMES 
FERREIRA

27/10/1985 64,80

9 00072 IURE MARQUES DE SOUSA 11/5/1992 64,80

10 00017 PAULA CABRAL VILELA 20/10/1993 63,30

11 01039
PATRÍCIA DO NASCIMENTO 
DELGADO

4/11/1992 61,80

12 01086 CAROLINE BRAGA E SILVA 21/3/1994 61,80

13 01519 AMANDA JORGE DE OLIVEIRA 19/11/1990 61,80

14 01647
RODRIGO FURTADO ARRAES 
MENDES

27/3/1995 60,30

15 01920 ALAN CORREIA GUIMARÃES 26/12/1977 60,30

16 00510 LUCAS SILVESTRE RIBEIRO 24/11/1989 57,31

17 01210 THAYNARA GONTIJO PINHEIRO 4/9/1992 57,31

18 00182 ISADORA DOURADO ROCHA 10/2/1994 57,31

19 01036
FERNANDO MARQUES NOLETO 
DE ALENCAR

27/12/1987 55,81

20 00440
HUMBERTO LUCIANO DE 
OLIVEIRA

25/8/1988 55,81

21 01011
THIAGO MEHARI FERREIRA 
MARTINS

17/12/1990 55,81

22 00805
DIEGO SARAIVA MENDES 
BARCELOS

14/4/1991 55,81

23 00112 ARTHUR MENDES ANTUNES 14/2/1992 55,81

24 01809 DANIEL TRINDADE ANDRADE 10/5/1992 55,81

25 01090 ABRAHÃO BENTO NOLETO 5/9/1981 54,31

26 01533
NATÁLIA CAROLINA MELO DE 
OLIVEIRA

6/2/1992 54,31

27 01272 DIEGO MARTINS SABA 24/11/1989 52,81

28 00880
MAYCON CESER SILVA DE 
LACERDA

25/11/1987 52,81

29 01755
CAROLINA NUNES DE AGUIAR 
DOS SANTOS

7/12/1990 52,81

30 01557 MICHELLE DA ROCHA PIMENTA 9/12/1991 52,81

31 00807
ISMAEL LUCAS CAMÊLO DO 
NASCIMENTO

24/4/1992 52,81

32 01659 DERICK DE MENDONÇA ROCHA 18/1/1991 52,81

33 01077
CARLOS EDUARDO BARBOSA 
RODRIGUES

24/5/1989 51,31

34 00852
NARA PINHEIRO REIS AYRES DE 
BRITTO

3/6/1991 51,31

35 00820 LUIZ GUILHERME MADEIRA 7/2/1992 51,31

36 01125 MARINA ALVES COUTINHO 16/5/1990 51,31
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Anexo IV da Portaria DG nº 1761,  de 23 de outubro de 2013

Curso: Direito

LOCALIDADE: PARANOÁ
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Anexo IV da Portaria DG nº 1761,  de 23 de outubro de 2013

Curso: Direito

LOCALIDADE: PLANALTINA
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CLASSIF. INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA 

PADRONIZADA

1 00689 ANDREY FILIPE SILVA PIRES 6/2/1994 69,29

2 00854 RENATA ARAÚJO RIBEIRO PINTO 17/8/1991 64,80

3 01009 JÉSSICA ALVES GALVÃO 30/8/1992 63,30

4 01701 FELIPE DE SOUZA TICOM 30/6/1989 61,80

5 00296
JENYFFER BARBOSA DOS 
SANTOS

23/3/1991 60,30

6 00574 CAIO ANDRÉ WASSILEVSKI 28/9/1990 55,81

7 01590
LUCIANA MISSAGIA MATTOS DE 
CASTRO

27/2/1991 55,81

8 01205 JESSICA BARROS DA SILVEIRA 8/1/1991 54,31

9 01280 FLÁVIO MALTA FLEURY 16/3/1994 54,31

10 00929 LARISSA LIMA FERREIRA 3/12/1990 51,31

11 00136 GABRIEL MELO NASSER FRAXE 24/6/1994 51,31
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Anexo IV da Portaria DG nº 1761,  de 23 de outubro de 2013

Curso: Direito

LOCALIDADE: RIACHO FUNDO
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CLASSIF. INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA 

PADRONIZADA

1 00726 ALBER DIAS CONRADO 18/5/1988 67,79

2 01692 DAYANE MACIEL DA SILVA 31/12/1993 64,80

3 00869 ROMULO RODRIGUES CORREA 13/1/1989 60,30

4 01873 MARIANE SOUZA DE ANDRADE 21/1/1993 58,80

5 00785 SAVIO GARCEZ DE OLIVEIRA 19/11/1992 54,31

6 00846 BRUNNO DE REZENDE ALVES 13/12/1991 52,81

7 00026 IOLLY AIRES GOMES 18/8/1993 52,81
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Anexo IV da Portaria DG nº 1761,  de 23 de outubro de 2013

Curso: Direito

* Candidato(a) declarado(a) portador de necessidades especiais ou cotista

LOCALIDADE: SAMAMBAIA
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CLASSIF. INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA 

PADRONIZADA

1 00326
ATAIDES LINO DE ALMEIDA 
NETO

2/3/1980 72,29

2 01913
CAROLINA DE FARIA DA CUNHA 
MACEDO

6/10/1991 69,29

3 01369 CAMILA ROSSI HULEK 28/7/1993 69,29

4 01695 RODRIGO DA SILVA SIQUEIRA 16/12/1985 66,30

5 00294
MARCELO SÁ BARBOSA 
CÂNDIDO

1/2/1990 64,80

6 01016 HELIA RIBEIRO FAUSTINO 26/6/1993 64,80

7 00007 CLEISY DE SOUZA ALVES 10/4/1994 61,80

8 00662
FRANCIANE DA SILVA SOUSA 
CABRAL

2/9/1985 60,30

9 01340 FERNANDO ARAUJO DO MONTE 30/6/1989 58,80

10* 00131 VINÍCIUS SANTOS GIRARDI 2/9/1992 52,81

11 00222
FERNANDA MAUÉS DE 
CARVALHO AZEVEDO

14/11/1990 58,80

12 01635
MARIA TEREZA COSTA GOMES 
DE QUEIROZ

7/6/1994 57,31

13 01714
STEFANY DANIELY MARQUES 
PORTO

30/6/1992 57,31
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Anexo IV da Portaria DG nº 1761,  de 23 de outubro de 2013

Curso: Direito

LOCALIDADE: SANTA MARIA
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CLASSIF. INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA 

PADRONIZADA

1 00326
ATAIDES LINO DE ALMEIDA 
NETO

2/3/1980 72,29

2 00884
ANDERSON JUNIO SANTOS DE 
LIMA

23/10/1990 69,29

3 01217
ÉRIC ALEXANDER DE MATOS 
FERRAZ

1/10/1993 69,29

4 01695 RODRIGO DA SILVA SIQUEIRA 16/12/1985 66,30

5 01857 LUCAS MAGALHÃES MORAIS 18/10/1993 64,80

6 00324
ANANDA BEATRIZ DE SOUZA 
BATISTA

1/3/1993 63,30

7 01063 DIOGO PABLO DE SOUZA SILVA 14/1/1992 61,80

8 01928 NILTON NUNES GONZAGA 23/6/1992 61,80

9 01039
PATRÍCIA DO NASCIMENTO 
DELGADO

4/11/1992 61,80

10 00662
FRANCIANE DA SILVA SOUSA 
CABRAL

2/9/1985 60,30

11 01679
LETÍCIA FERNANDES 
RODRIGUES

6/6/1994 58,80

12 01580 KENIA SOARES DE CARVALHO 1/10/1982 57,31

13 01610 OLIMPIO DE OLIVEIRA DANTAS 26/6/1992 57,31

14 01297
AMANDA MARIA SANTOS DA 
SILVA PEREIRA

7/10/1992 57,31

15 00331 WANDERSON DA SILVA 6/4/1990 57,31

16 01581 ELIEL ARAÚJO DO NASCIMENTO 16/11/1993 55,81

17 01540 DANIELLE MOREIRA CLARINDO 13/2/1992 52,81

18 00216 IGOR DANIEL MENDES BARBOSA 6/11/1994 52,81

19 01444
CARLOS HENRIQUE BARRETO 
MACHADO

4/5/1993 51,31

20 01065
SABRINA DA COSTA LOPES 
GONÇALO

27/3/1993 51,31
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Anexo IV da Portaria DG nº 1761,  de 23 de outubro de 2013

Curso: Direito

LOCALIDADE: SÃO SEBASTIÃO
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CLASSIF. INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA 

PADRONIZADA

1 00720
RAMON CARVALHO MAURÍCIO 
FILHO

11/5/1994 76,79

2 00154
MONTEIRO LOGAN CORRÊA 
BATISTA MARQUES

24/6/1992 67,79

3 00009 GLEISON RIBEIRO DA SILVA 23/9/1992 61,80

4 01363
ANA CAROLINA RIBEIRO VIEIRA 
SANTOS

11/2/1992 61,80

5 01899 IURY ARCANJO VIRGINIO SILVA 7/4/1992 58,80

6 00001
JACQUELINE DE OLIVEIRA 
ESCOBAR MAIA

7/2/1984 58,80

7 00307 RAPHAELLA MARIA DE SOUZA 10/4/1993 55,81

8 01616 WÉVERTON SILVA DE OLIVEIRA 23/2/1994 55,81

9 01132 RENATA GALDENCIO DE MORAIS 18/8/1978 52,81
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Anexo IV da Portaria DG nº 1761,  de 23 de outubro de 2013

Curso: Direito

LOCALIDADE: SOBRADINHO
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CLASSIF. INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA 

PADRONIZADA

1 00250
PEDRO HENRIQUE LUZ DE 
ARAUJO

7/1/1994 70,79

2 01562
DOORGAL JOÃO LUCINDO TAMM 
DE ANDRADA

16/5/1992 69,29

3 00982 MARCELO BARBOSA SAMPAIO 25/2/1971 66,30

4 00194 PHABIOLA DE JESUS ALVES 31/8/1991 66,30

5 01355
ANA GLORIA SANTOS MOREIRA 
DE SOUZA

28/3/1992 61,80

6 00576 FELIPE BERNARDES PINTO 5/4/1990 60,30

7 00206 MUZIA FERREIRA DOS SANTOS 4/1/1993 54,31

8 00523 ELIANE CARNEIRO DAS NEVES 7/4/1987 52,81

9 01201 MARINA VIEIRA DE AQUINO 18/11/1991 51,31
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Anexo IV da Portaria DG nº 1761,  de 23 de outubro de 2013

Curso: Direito

* Candidato(a) declarado(a) portador de necessidades especiais ou cotista

LOCALIDADE: TAGUATINGA
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CLASSIF. INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA 

PADRONIZADA

1 00134
ARIADNE LU SCHMAEDECKE 
WOJCIK

6/3/1992 79,78

2 01026 JÉSSICA DOURADO DA SILVA 5/5/1993 75,29

3 01623
ANA PAULA DAMASCENO 
SALAZAR

7/9/1991 70,79

4 00160 SUELLEN BESSA VIEIRA 23/10/1991 70,79

5 00960
ANA CAROLINA HERINGER 
COSTA CASTELLANO

18/7/1993 70,79

6 00726 ALBER DIAS CONRADO 18/5/1988 67,79

7 00018 RAVENA RIBEIRO BRITO 24/11/1990 67,79

8 00479
THAISA BRITO PORTAL DE 
ALMEIDA BEZERRA

28/5/1992 66,30

9 01574 IGOR STUDART DOS SANTOS 27/11/1984 64,80

10* 00541 JOZIVALDO SILVA DOS SANTOS 9/5/1984 60,30

11 00035 FELIPE MACHADO MENEZES 20/12/1991 64,80

12 01804 LUCAS NASCIMENTO FERREIRA 5/8/1992 64,80

13 00344 LUIZ FABIANO DOS SANTOS 7/8/1975 61,80

14 01050 ERICK NEGREIROS PIMENTA 9/10/1991 60,30

15 00299
THIAGO LINHARES DE MORAES 
BASTOS

11/1/1993 60,30

16 00142 BRUNO MACHADO BARBOSA 24/10/1991 58,80

17 00006 WENDY DA NOBREGA SILVA 16/11/1992 58,80

18 00920 DAÍZA BRITO COLHANTE 29/6/1992 58,80

19 00611 EDSON LOPES DA SILVA 3/8/1993 58,80

20 00779
ALESSANDRA FALLUH DOS 
SANTOS

8/12/1993 58,80

21 00043 PEDRO VÍTOR CARVALHO SILVA 6/12/1991 57,31

22 00961 WALESCA SOUSA CHAVES 27/5/1993 57,31

23 01712 VIVIANA CARUBINO DE SOUSA 5/7/1988 55,81

24 00785 SAVIO GARCEZ DE OLIVEIRA 19/11/1992 54,31

25 00406
ANANDA FERNANDES 
CONSTANTINO

19/8/1993 52,81
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Anexo IV da Portaria DG nº 1761,  de 23 de outubro de 2013

Curso: Direito

* Candidato(a) declarado(a) portador de necessidades especiais ou cotista
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CLASSIF. INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA 

PADRONIZADA

1 00578
CRISTINALDO MARQUES DOS 
ANJOS

10/9/1989 84,28

2 00519 ELTON FIGUEIREDO SILVA 1/3/1980 76,79

3 01332 HARRISSON KRAWCZYK 26/5/1991 76,79

4 00110
LEISE MOREIRA IVO DIAS 
GONÇALVES

28/2/1992 75,29

5 01627
FELIPE SALES DE MELO 
GOULART SILVEIRA

1/6/1986 73,79

6 00468 LUÍS GUILHERME VELOSO PAIM 28/1/1991 73,79

7 00845 RAFAEL GOMES DE FREITAS 1/10/1992 72,29

8 01894 ALINE BARBOSA DA SILVA 18/5/1993 72,29

9 00592 MARIANA FREITAS MENDES 16/9/1991 70,79

10* 01264 DANNÚBIA SANTOS SOUSA 29/9/1991 69,29

11 01854 OSMAR SEBASTIÃO DIAS JÚNIOR 20/11/1992 70,79

12 00056
PRISCILA GRAZIELLY SOUSA DE 
OLIVEIRA

5/5/1993 70,79

13 00788
HUGO LEONARDO MELO 
VASCONCELOS

4/8/1986 69,29

14 01014
LUCAS MARCELO RAMOS 
BATISTA

3/8/1990 69,29

15 00717 GIULIANNA ALVES SOARES 10/2/1993 69,29

16 01186
ANTONIO JOSÉ DE OLIVEIRA 
AGUIAR FILHO

9/4/1993 69,29

17 01217
ÉRIC ALEXANDER DE MATOS 
FERRAZ

1/10/1993 69,29

18 00693 FELIPE DA CRUZ CASTRO 28/5/1993 67,79

19 01640 MAYARA SANTOS 11/1/1993 67,79

20* 00324
ANANDA BEATRIZ DE SOUZA 
BATISTA

1/3/1993 63,30

21 00369
ALDÊNIO LAÉCIO DA COSTA 
CARDOSO

16/8/1993 67,79

22 00522 ÍCARO DE SOUZA NOGUEIRA 25/12/1991 66,30

23 00930
LUCAS ALVES CARVALHO 
BRAGA

27/4/1994 66,30

24 01589 RAFAEL CÉSAR ALVES NUNES 18/10/1988 66,30

25 00505 LUCAS PORTO PEREIRA 22/12/1992 66,30

26 01258
ELTON BARBOSA DA SILVA 
JUNIOR

30/3/1993 66,30

27 00943 LEANDRO DA CONCEIÇÃO SILVA 4/8/1994 66,30

28 01587 IVANA LÚCIA MARTINS 1/10/1971 64,80

29 00793
NEIL ARMSTRONG SANTANA 
SANTOS

18/5/1994 64,80

30* 00262
ANA CAROLINY DE OLIVEIRA 
SOUSA

30/6/1992 55,81

31 01861 ANABEL APARECIDA ROCHA 15/11/1988 64,80

32 01492 RAIZA MIRANDA DE OLIVEIRA 10/5/1990 64,80

33 01740
MARIANA ALVES DA SILVA 
DUARTE

12/6/1993 64,80

34 01395
PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA DE 
ALMEIDA

28/6/1993 64,80

35 00408 THAIS GUIMARAES MENDES 8/10/1993 64,80

36 01857 LUCAS MAGALHÃES MORAIS 18/10/1993 64,80

37 01505
ADRIANA PEREIRA DAMASCENO 
DE ARAÚJO

25/6/1995 64,80

38 00526
GIZELE PIRES ARRUDA PEREIRA 
DA SILVA

18/3/1979 63,30
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Anexo IV da Portaria DG nº 1761,  de 23 de outubro de 2013

Curso: Direito
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Anexo V da Portaria DG nº 1761,  de 23 de outubro de 2013

Curso: Engenharia Elétrica
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CLASSIF. INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE 

NASCIMENTO
NOTA 

PADRONIZADA

1 00087
RODRIGO CERQUEIRA 
GONZALEZ PENA

17/4/1991 70,55

2 00162 TALES GUIMARÃES FERREIRA 9/6/1992 64,34

3 00209 VÍVIA DE ALENCAR SEABRA 14/4/1993 61,23

4 01010
FILIPE CANEDO RIBEIRO 
BORGES

19/5/1992 61,23

5 01879 YAGO MENDES GONÇALVES 20/12/1993 51,91

6 00158
RODRIGO DA COSTA 
MARTINELLI

27/7/1988 51,91

7 00140 ALINE GUIMARAES CARVALHO 24/9/1993 51,91

8 00236 FELIPE DE CARVALHO 6/10/1986 51,91
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Anexo VI da Portaria DG nº 1761,  de 23 de outubro de 2013

Curso: Estatística
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CLASSIF. INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE 

NASCIMENTO
NOTA 

PADRONIZADA

1 01423
GUTEMBERG FERNANDES 
SCHIESSL

9/2/1989 70,00
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Anexo VII da Portaria DG nº 1761,  de 23 de outubro de 2013

Curso: Informática

* Candidato(a) declarado(a) portador de necessidades especiais ou cotista
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CLASSIF. INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE 

NASCIMENTO
NOTA 

PADRONIZADA

1 01308 DENNER RIBEIRO BACELAR 9/11/1989 72,63

2 00438 PAULO GLEDSON MARTINS 18/2/1984 70,14

3 00119
CARLOS GUSTAVO OLIVEIRA 
FERREIRA

9/5/1991 67,64

4 01191 DAVID LESSA BARBOSA 12/5/1992 67,64

5 00699 WANESSA RIBEIRO PEREIRA 21/3/1986 65,15

6 00102 MAVIE DE SOUSA OZÓRIO 3/7/1991 65,15

7 01630
TONY HERBERT TORRES 
RIBEIRO

24/6/1988 65,15

8 00583
MÁRCIA YOSHIE OKAMOTO 
CARVALHO

28/5/1980 62,66

9 00436 BRUNO BESERRA VIEIRA 15/2/1992 62,66

10* 00700 WESLEY CARVALHO PRAXEDES 8/12/1983 60,17

11 00757 RENATO MARQUES PEREIRA 20/5/1992 62,66

12 00207 TIAGO COSTA DOS SANTOS 7/12/1992 60,17

13 01501
LUCIANO DE ALMEIDA DOS 
ANJOS

8/8/1993 60,17

14 00919 FABIO JUNIOR RODRIGUES 3/3/1994 57,68

15 00063 FELIPE LIMA PORTELA 4/5/1994 57,68

16 00423
WENDEL CARDOSO DO 
NASCIMENTO

23/7/1995 57,68

17 01779 LARISSA MENANDRO DUARTE 10/10/1990 55,18

18 00967 MAISA DA COSTA MENDES 22/5/1989 55,18

19 01131 JOSE DO NASCIMENTO SOUSA 18/12/1984 52,69

20 00292
DANIELE BERNARDO DE 
OLIVEIRA

6/9/1985 52,69

21 01030
AMBER LEITE DE AZEVEDO 
JUNIOR

10/10/1989 52,69

22 00711 PATRÍCIA DE SOUSA FAGUNDES 19/12/1989 52,69

23 00240
WALLISON BASTOS DOS 
SANTOS

3/6/1990 52,69

24 01000 ALISSON RIBEIRO RODRIGUES 27/9/1993 52,69

25 00360 HENRIQUE VIEIRA VAZ 15/12/1989 52,69

26 00390
JOÃO BATISTA DE OLIVEIRA 
AMARAL

16/12/1977 52,69

27 00031 JÉSSICA PABLINE DA SILVA 31/1/1993 52,69

28 01831
DIEGO ARTUR DE ARAÚJO 
ALVES

8/9/1989 50,20

29 01495
FELYPE JOSÉ PEREIRA 
FAGUNDES

22/5/1995 50,20
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Anexo VII da Portaria DG nº 1761,  de 23 de outubro de 2013

Curso: Informática
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Anexo VIII da Portaria DG nº 1761,  de 23 de outubro de 2013

Curso: Jornalismo
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CLASSIF. INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE 

NASCIMENTO
NOTA 

PADRONIZADA

1 01412 JULYANA BEATRIZ DE SOUSA 1/11/1994 63,68

2 00285 ISABELLA OLIVEIRA DE LIMA 28/4/1993 63,68

3 00815 THÁCIA DA SILVA DE SOUSA 4/4/1989 63,68

4 00284
KAROLAYNE BARBOSA 
BEZERRA

16/8/1991 53,96
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Anexo IX da Portaria DG nº 1761,  de 23 de outubro de 2013

Curso: Secretariado Executivo
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CLASSIF. INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE 

NASCIMENTO
NOTA 

PADRONIZADA

1 00985
MÁRCIA LEANE SOUSA 
ALCÂNTARA

6/8/1988 65,75

2 00708 ELENILZA DOS SANTOS COSTA 14/1/1984 63,03

3 00765 ROSA MARIA ALVES 15/12/1972 63,03

4 00764
GLORIA CASSIA MATOS DOS 
ANJOS

25/1/1967 63,03

5 00732 GIZELI VIEIRA SANTOS 23/6/1987 60,31

6 00354 VILMA VIANA DE SOUZA FILHA 3/10/1976 54,86


